Albufaria sint equalis condicionis, omni careat firmitate, et nullius valore existat, donec 

nos super dicta addicione aliter duxerimus providendum, ac eciam declarandum. In 

cuius rei testimonium presenti carte majestatis nostre sigillum iussimus apponendum. 

Datum in Montalbano XIIIIº kalendas augusti, anno Domini Mº CCCº XXXº septimo. 

Signum + Petri, Dei gratia rex Aragonum, etc. 

3.7) 1368, octubre 10. Barcelona. 

Pedro el Ceremonioso autoriza al Común de pescadores del mar y de la Albufera de 

Valencia para que puedan nombrar síndico o síndicos. 

ARV. Real Cancillería, reg. 621, fol. 12r.
21

Ed. FREIRE MOLINER, M.J., El libro registro…, op. cit., pp. 36-37. 

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, 

comesque Barchinone, Rossiolionis et Ceritanie, quia multociens ut percepimus 

occurrunt vobis, iuratis comunitatis piscatorum maris et Albufarie Valencie, negotia 

dictam comunitatem tangencia quibus providere seu finem dare nequitis, cum nullam 

potestam habeatis dicte comunitatis procurandi negotia seu pro ea procuratorem aut 

sindicum ordinandi, ex quibus incomoda comunitati eidem aliquociens subsequntur 
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quoniam aut omnes de dicta comunitate cum magno labore et dispendio congregantur ut 

super ipsis occurrentibus negotiis eorum procuratorem constituant aut metu laboris et 

dispendii huiusmodi dicta negotia per viam necligencie omnituntur. Igitur volentes huic 

vobis et dicte comunitatis comuni dispendio ac incomodo in quantum possumus seu in 

nobis est comode providere, tenore presentis vobis, dictis iuratis qui nunch estis et erunt 

pro tempore, concedimus ac facultatem plenariam impartimur quod cum maiori vel 

saniori parte piscatorum dicte civitatis possitis nomine et pro parte totius comunitatis 

ipsius constituere et ordinare, semel et pluries ac tociens quociens volueritis, 

procuratorem et sindicum, unum et plures, cum plenissima potestate procurandi et 

faciendi in iudicio et extra, nomine et pro parte totius comunitatis predicte, omnia et 

singula que potest procurator et sindicus legittime constitutus, et que vos et tota 

communitas possetis si personaliter interessetis iuxta potestatem quam eis duxeritis 

conferendam. Mandantes cum hac eadem universis et singulis officialibus et subditis 

nostris, quatenus abservando concessionem presentem de ea vos uti permittant iuxta 

eius seriem pleniorem, et non contraveniant nec aliquem contravenire permitant si iram